
Ceník platí od 1. 12. 2014. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Tip Makléř

Tip Makléř - výpis

Tip Makléř - detail

Co je Tip Makléř

• Tip Makléř je nový reklamní formát ve výpisu   
  inzerátů na Sreality.cz
• Tip Makléř je první reklamní produkt zaměřený  
 pro prezentaci prodejce (makléře) na konkrétní  
 oblast, typ nabídky a kategorii nemovitosti.  
 Je to ideální produkt pro náběr nabídky
     a zvýšení prestiže pro danou lokalitu.



Ceník platí od 1. 12. 2014. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kdy a kde se zobrazuje
• celý týden na každé stránce pod výpisem       
     inzerátů – jde o exkluzivní pozici!
• s nastaveným filtrem výpisu inzerátů – pro     
     zobrazení musí být zadaný minimálně  
 typ nabídky, kategorie nemovitosti a lokalita

Jak se objednává
• objednává se z administračního rozhraní
     Sreality.cz, zadává se lokalita, typ nabídky
     a kategorie nemovitosti
• lokalitu je nutné specifikovat na okres nebo     
 obvod Prahy (zobrazí se při filtrování   
 uživatelem až na konkrétní okres nebo     
 obvod Prahy)	
• typ nabídky může být prodej, pronájem,    
  dražba
• kategorie jsou byty, domy, pozemky, komerční 

• jedno konkrétní cílení lze koupit max. na čtyři  
 týdny dopředu na jedno IČ

Jakým způsobem se platí
• platba probíhá v okamžiku zakoupení pozice
     z Peněženky klienta
• není možné stornovat objednanou pozici
• v daném filtru lze koupit jen jednu pozici

Pozice se objednává v záložce Firma. 
U každého makléře je tlačítko pro	
přidání	do	pozice. Zde si klient zvolí, 
kterého makléře chce zobrazovat. 
Lze vybrat více	makléřů, a ty pak na 
pozici rotovat. 



Lokalita
Byty Domy Komerční Pozemky

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej

Praha 1

2 500 Kč 1	500	Kč			 1 000 Kč 500	Kč 500 Kč 1	000	Kč 500 Kč

Praha 2
Praha 3
Praha 4
Praha 5
Praha 6
Praha 7
Praha 8
Praha 9
Praha 10
Praha - východ 700 Kč 500	Kč 2 500 Kč 500	Kč 500 Kč 1	000	Kč 1 500 KčPraha - západ
Benešov

700 Kč 500	Kč 1 500 Kč 500	Kč 500 Kč 500	Kč 1 000 Kč

Kladno
Mladá Boleslav
Příbram
Rakovník
Kolín
Kutná hora
Nymburk
Beroun
Brno-město 1 200 Kč 600	Kč 800 Kč 400	Kč 300 Kč 600	Kč 500 Kč
České Budějovice

600 Kč 400	Kč 600 Kč 300	Kč 300 Kč 500	Kč 300 Kč

Hradec Králové
Jihlava
Karlovy Vary
Liberec
Olomouc
Ostrava-město
Pardubice
Plzeň-město
Ústí nad Labem
Zlín
Blansko

300 Kč 150	Kč 400 Kč 150	Kč  150 Kč 300	Kč 300 Kč

Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jindřichův Hradec
Karviná
Klatovy
Kroměříž
Litoměřice
Louny
Most
Náchod
Nový Jičín
Opava
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-sever
Prachatice
Prostějov
Přerov
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Znojmo
Žďár nad Sázavou

Ceník Tip Makléř – cena v Kč za týden a pro danou kategorii

Ceník platí od 1. 12. 2014. Ceny jsou uvedeny bez DPH.


